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N:o 89.

Af Herr Werner Ericson: Om användande af öfverskott å bevil- 
jadt anslag för Malö- och Björn-sundens kanonisering.

Sedan Riksdagen till följd af Kongl. Maj:ts proposition af den 24 
Januari 1873 anvisat ett statsbidrag, motsvarande halfva kostnaden, dock 
högst 123,793 kronor 50 öre, för kanalisering och upprensning af Malö- 
och Björn-sunden i inloppet från sjön till Uddevalla, mot skyldighet för 
nämnda stad att bidraga med lika stor andel samt dessutom ansvara för 
hvad som utöfver kostnadsförslaget möjligen komme att erfordras för arbe
tets utförande enligt den faststälda planen, har detta arbete nu så framskri
dit, att detsamma sannolikt under instundande sommar hinner fullbordas.

Arbetsdirektionen har emellertid redan kunnat finna, att ett öfverskott 
kommer att uppstå, ehuru det ej kan till siffran bestämmas, men antages 
komma att uppgå till 30,000 kronor på hela kostnadsförslaget, så att af 
statsanslaget sålunda skulle komma att återstå 15,000 kronor. På samma 
gång har dock äfven befunnits, att åtskilliga arbeten utöfver hvad kostnads
förslaget upptager, såsom särskildt fyrar för inseglingen från sjön, af lots- 
styrelsen beräknade att kosta 20,000 kronor, erfordras, för att denna far
led och de derå nedlagda kostnader skola uppfylla det dermed afsedda än
damål.

Då emellertid det förhållandet, att öfverskott skulle komma att uppstå, 
varit så sent kändt, att stadsfullmäktige i Uddevalla, dessförinnan saknande 
anledning att göra någon framställning om att för här ofvan omnämnda än
damål få använda ett sådant öfverskott, ännu ej med underdånig anhållan, 
att Kongl. Maj:t ville derom till Riksdagen aflåta proposition, inkommit, 
ehuru, enligt mig tillhandakommet meddelande, en sådan underdånig skrif
velse med första är att förvänta — så får jag härmed, för att frågan dock 
under alla förhållanden må vid innevarande riksdag förekomma, vördsamt 
föreslå:
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att Riksdagen ville medgifva, att det öfverskott, som 
kan komma att uppstå å det af 1873 års Riksdag bevil
jade anslag till Malö- och Björn-sundens kanalisering och 
upprensning, må få enligt Kongl. Maj:ts bepröfvande an
vändas till sådana arbeten, som kunna anses bidragande 
till, att det med ifrågavarande anslag afsedda ändamål, 
förbättrandet af kommunikationen mellan sjön och Udde
valla hamn, må i möjligaste mån uppnås, under förbe
håll att Uddevalla stad till hvarje sådant arbete bidrager 
med lika stor del, som af här ifrågavarande statsanslag 
dertill användes.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles.

Stockholm den 27 Januari 1877.

Werner Ericson.

N:0 90."

Aj Herr Lasse Jönsson: Om införande i Rättegångsbalken af ett 
stadgande rörande fatalier.

Genom det inom vårt land alltmer utvidgade jernvägsnätet har en 
aldrig förut anad beqvämlighet i samfärdseln uppstått, och en stor utveck
ling i postväsendet vunnits.

I följd af naturhinder har likväl stundom händt, att posterna blifvit 
fördröjda, äfven mellan närliggande orter, flere dagar, ett missöde som säl
lan inträffade den tid posten forslades med hästar och åkdon, emedan då


